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Chimica Generale ed 
Inorganica Fubini I 25 gen 07 feb 18 feb 07 giu 20 giu 07 lug  13 sett 23 sett 

Matematica De Donno  I 26 gen 16 feb  09 giu 21 giu 08 lug 21 lug 09 sett 20 sett 

Biologia Vegetale 
Biologia Animale 

Sgorbini 
Defilippi I 02 feb 17 feb  10 giu 30 giu 11 lug 22 lug 12 sett 22 sett 

Anatomia Umana Sassoè  I 27 gen 17 feb  7 giu 27 giu 11  lug 29 lug 08 sett 20 sett 

Microbiologia Tullio I 24 gen 04 feb 15 feb 09 giu 21 giu 13 lug 25 lug 16 sett   

Fisica  Peroni I 02 feb 16 feb  06 giu 29 giu 14 lug 26 lug 12 sett 22 sett 

Chimica Analitica Abollino I 25 gen 11 feb  10 giu 23 giu 8 lug 27 lug 09 sett 19 sett 

Informatica Libanore I 28 gen 18 feb   14 giu 28 giu 12 lug 28 lug 13 sett 23 sett 

Inglese Franzinetti I 08 feb   16 giu  15 lug   14 sett 

            
Chimica Organica I Tagliapietra II 04 feb  16 feb 11 apr 09 giu 01 lug 20 lug  09 sett 27 sett 

Fisiologia Carabelli II 28 gen 18 feb  07 giu 04 lug 18 lug 12 sett 23 sett 5 ott 

Chimica Fisica Berlier II 01 feb 17feb 07 apr 13giu 30 giu 15lug  16 sett 06 ott 

Analisi Farmaci I  
(1 mod) 
Analisi Farmaci I  
(2 mod) 

Ermondi 
Bertinaria 

II 
II 

26 gen 
26 gen 

14feb 
14feb 

28 feb 
28 feb 

10 giu 
10 giu 

29giu  
29giu 

14 lug 
14 lug  13 sett  

13 sett 
26 sett 
26 sett 

Farmacognosia Dianzani  24gen 10feb  28 apr 07giu 20giu 21 lug  21 sett 21 ott 
Patologia  Bocca II 27 gen 17 feb 12 apr 08 giu 30 giu 15 lug  22 sett 15 nov 
Biochimica Balliano II 03 feb 18 feb  09 giu 23 giu 21 lug  13 sett  
Biochimica Applicata Viola II 28 gen 11feb  15 giu 01 lug 18 lug 16 sett 29 sett 5 dic 
Inglese Franzinetti II 09 feb   17 giu  22 lug  27 sett  
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Tossicologia 
Chimica Bromatologica 

Collino 
Cordero III 28 gen 17 feb 29 apr 07 giu 28 giu 15 lug  09 sett 22 sett 

Chimica Organica II Tagliapietra III 04 feb 16 feb 23 mar 09 giu 01 lug 20 lug  12 sett 26 sett 

Analisi dei Farmaci II (1 
mod) 
Analisi dei Farmaci II (2 
mod) 

Rolando 
Lolli 

III 
III 

02 feb 
02 feb 

15 feb 
15 feb 

25 feb 
25 feb 

17 giu 
17 giu 

30 giu 
30 giu 

12 lug 
12 lug 

7 sett 
7 sett 

22 sett 
22 sett  

Metodi Fisici in Chimica 
Organica 

Cravotto 
 III 24 gen  16 feb 5 mag 06 giu 04 lug 20 lug  2 sett 23 sett 

Chimica Farmaceutica e 
Tossicologica I Di Stilo III 04 feb 

 
17 feb 

 27 apr 10 giu 22 giu 25 lug  15 sett 30 nov 

Biochimica Balliano III 03 feb 18 feb  09 giu 23 giu 21 lug  13 sett  
Biochimica Applicata Viola III 28 gen 11feb  15 giu 01 lug 18 lug 16 sett 29 sett 5 dic 
            
Chimica Farmaceutica e 
Tossicologica II 

 
Fruttero IV 04 feb 17 feb 06 apr 10 giu 22 giu 15 lug  15 sett 20 ott 

Tecnologie Farmaceutiche 
avanzate, Biofarmaceutica 
e Farmacocinetica 

Cattel 
Ceruti  IV 28 gen 14 feb  08 giu 23 giu 04 lug 18 lug 12 sett 25 ott 

Tecnologia, Socioeconomia 
e Legislazione 
Farmaceutiche 

Trotta IV 04 feb 16 feb  15 giu 01 lug 19 lug  16 sett  

Analisi dei Farmaci III 
Preparazioni Estrattive e 
Sintetiche dei Farmaci 

Medana 
Mortarini 

IV 
IV 

01 feb 
01 feb 

15 feb 
15 feb  09 giu 

09 giu 
04 lug 
04 lug 

25 lug 
25 lug  21 sett 

21 sett 
7 ott 

 

Farmacologia e 
Farmacoterapia Fantozzi IV 02 feb 14 feb 16 mar 13 apr 18 mag 15 giu 01 lug 22 lug 23 sett 29 nov 

Tecnologie ed Impianti 
Farmaceutici 
Chim. Prodotti Cosmetici 

Dosio 
Carlotti IV 04 feb 18 feb  10 giu 22 giu 19 lug   15 sett  

 
 
Legenda : 
Colore BLU : Primo Semestre 
Colore ROSSO: Secondo Semestre 


